Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

                  REQUERIMENTO Nº 46/2015

  Moacir Gonçalves da Rocha Júnior, Vereador nesta

Casa, usando de suas atribuições legais, requer seja encaminhado o

presente Expediente Legislativo à Light-Serviços de Eletricidade S/A,

requerendo que seja feita uma vistoria em toda a extensão da rede

elétrica do Bairro Kop Land, neste município.

    Os moradores do local estão reclamando da constante

queda de energia, pois as árvores cresceram muito, e com a menor

ameaça de chuva, os galhos encostam nos fios prejudicando o

fornecimento de energia elétrica deixando os moradores sem luz por dias.

        SALA DAS SESSÕES, em 12 de maio de 2015.

                                    MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JÚNIOR

           -Vereador-